Chladicí jednotky BNZ (olej-voda)
s hliníkovými lamelami a pevným trubkovým svazkem
Oil-Water Cooler BNZ with aluminium fins and rigid tube stack
• Zvětšení chladicího povrchu
• Kompaktní provedení
• Malá tlaková ztráta
• Integrované měřicí body
• Chladicí výkon až 500 kW

CN  = CuNi10Fe1Mn
SS  = nerez/Stainless Steel   (na vyžádání/on request)
Typové označení BNZ   Type designation code BNZ
BNZ - 60 - 131 - 1 - G - CN - S - GG - S - 3 - I3 - S13
Typové označení musí být vždy uvedeno kompletně.
Výjimka: Pokud není požadováno žádné zvláštní provedení, číslo se
vynechá. Příklad: BNZ - 80 - 361 - 4 - F - CN - S - GG - S - 5 - O
Zvláštní provedení
Příklad: BNZ - 80 - 361 - 4 - F - CN - S - GG - S - 5 - O - S25
The type designation code must always be complete.
Exception: is no special version assigned it will be omitted.
Example: BNZ - 80 - 361 - 4 - F - CN - S - GG - S - 5 - O
Special version
Example: BNZ - 80 - 361 - 4 - F - CN - S - GG - S - 5 - O - S25
Usměrňovací segmenty / počet
Baffles/Numbers
Vzdálenost mezi lamelami
Distance between the fins
S = 0,8 mm
M = 1,1 mm  (na vyžádání/on request)
L = 1,4 mm  (na vyžádání/on request)
GG = šedá litina Grey-Iron
GGNI = šedá litina poniklovaná Grey-Iron; nickel-plated
SS = nerez/Stainless Steel   (na vyžádání/on request)
CN = CuNi10Fe1MN
BR = bronz/bronze
Materiál krytu
Cover-material
Materiál příruby na straně vody
Header material on water-side
Svazek není výměnný
Cartridge non-removable
Konstrukční velikost
Unit size
Jmenovitá délka
Nominal length
Průtoky
Passes
Připojení na straně pláště (závit nebo příruba)
Connection on the shell side (thread or flange)
CN  =  CuNi10Fe1Mn
SS  =  nerez/Stainless Steel   (na vyžádání/on request)
Materiál vodní trubky
Water-tube-material
4rl-hydraulics.com
Dvoucestný   2-pass
Čtyřcestný   4-pass
jen pro  BNZ 60
only for BNZ 60
Jednocestný   1-pass
jen pro BNZ 60
only for BNZ 60
Technické změny vyhrazeny
Technical changes reserved
5
Rozměry   Dimensions
Typy
Types
A B C D E F G H I J K L M N O P R S T U
1cestný
1-pass
2cestný
2-pass
4cestný
4-pass
1cestný
1-pass
2cestný
2-pass
4cestný
4-pass
2cestný
2-pass
4cestný
4-pass
BNZ-60-131 131 65 65 – 65 65 – 55 181 213 38 – 63.5 9 78 34 90 94 41 57 31,75 – – – 65
BNZ-60-208 208 82,5 82,5 – 82,5 82,5 – 97 259 290 55,5 – 63,5 9 78 34 90 98 41 57 31,75 – – – 65
BNZ-60-259 259 82,5 82,5 – 82,5 82,5 – 148 310 341 55,5 – 63,5 9 78 34 90 98 41 57 31,75 – – – 65
BNZ-60-310 310 82,5 82,5 – 82,5 82,5 – 199 361 392 55,5 – 63,5 9 78 34 90 98 41 57 31,75 – – – 65
BNZ-60-361 361 82,5 82,5 – 82,5 82,5 – 250 412 443 55,5 – 63,5 9 78 34 90 98 41 57 31,75 – – – 65
BNZ-60-463 463 82,5 82,5 – 82,5 82,5 – 352 514 545 55,5 – 63,5 9 78 34 90 98 41 57 31,75 – – – 65
BNZ-60-615 615 82,5 82,5 – 82,5 82,5 – 504 666 697 55,5 – 63,5 9 78 34 90 98 41 57 31,75 – – – 65
BNZ-60-920 920 82,5 82,5 – 82,5 82,5 – 809 971 1002 55,5 – 63,5 9 78 34 90 95 41 57 31,75 – – – 65
BNZ-80-208 208 99 91 91 99 93 91 76 255 300 66 18 76 11 130 94 127 139 66 73 54 44 53 35 90
BNZ-80-310 310 99 91 91 99 93 91 178 357 402 66 18 76 11 130 94 127 139 66 73 54 44 53 35 90
BNZ-80-361 361 99 91 91 99 93 91 229 408 453 66 18 76 11 130 94 127 139 66 73 54 44 53 35 90
BNZ-80-463 463 99 91 91 99 93 91 331 510 555 66 18 76 11 130 94 127 139 66 73 54 44 53 35 90
BNZ-80-615 615 99 91 91 99 93 91 483 662 707 66 18 76 11 130 94 127 139 66 73 54 44 53 35 90
BNZ-80-920 920 99 91 91 99 93 91 788 967 1012 66 18 76 11 130 94 127 139 66 73 54 44 53 35 90
BNZ-125-310 310 116 109,5 109,5 116 101,5 101,5 157 375 436 76,5 21 102 11 165 103 165 194 102 92 60 56 62 35 128
BNZ-125-361 361 116 109,5 109,5 116 101,5 101,5 208 426 487 76,5 21 102 11 165 103 165 194 102 92 60 56 62 35 128
BNZ-125-463 463 116 109,5 109,5 116 101,5 101,5 310 528 589 76,5 21 102 11 165 103 165 194 102 92 60 56 62 35 128
BNZ-125-615 615 116 109,5 109,5 116 101,5 101,5 462 680 741 76,5 21 102 11 165 103 165 194 102 92 60 56 62 35 128
BNZ-125-920 920 116 109,5 109,5 116 101,5 101,5 767 985 1046 76,5 21 102 11 165 103 165 194 102 92 60 56 62 35 128
BNZ-125-1225 1225 116 109,5 109,5 116 101,5 101,5 1072 1290 1351 76,5 21 102 11 165 103 165 194 102 92 60 56 62 35 128
BNZ-175-370 370 169 169 169 169 155 155 174 461 544 98 36 140 11 220 152 210 249 130 119 94 80 80 35 180
BNZ-175-500 500 169 169 169 169 155 155 304 591 674 98 36 140 11 220 152 210 249 130 119 94 80 80 35 180
BNZ-175-840 840 169 169 169 169 155 155 644 931 1014 98 36 140 11 220 152 210 249 130 119 94 80 80 35 180
BNZ-175-1000 1000 169 169 169 169 155 155 804 1091 1174 98 36 140 11 220 152 210 249 130 119 94 80 80 35 180
BNZ-175-1200 1200 169 169 169 169 155 155 1004 1291 1374 98 36 140 11 220 152 210 249 130 119 94 80 80 35 180
BNZ-175-1400 1400 169 169 169 169 155 155 1204 1491 1574 98 36 140 11 220 152 210 249 130 119 94 80 80 35 180
BNZ-175-1600 1600 169 169 169 169 155 155 1404 1691 1774 98 36 140 11 220 152 210 249 130 119 94 80 80 35 180
BNZ-175-1700 1700 169 169 169 169 155 155 1504 1791 1874 98 36 140 11 220 152 210 249 130 119 94 80 80 35 180
BNZ-175-1900 1900 169 169 169 169 155 155 1704 1991 2074 98 36 140 11 220 152 210 249 130 119 94 80 80 35 180
BNZ-175-2100 2100 169 169 169 169 155 155 1904 2191 2274 98 36 140 11 220 152 210 249 130 119 94 80 80 35 180
Tabulka 1   Table 1
Upozornění!  U námořního provedení jsou rozměry S, G, B, C o 5 mm delší a rozměry A, E, F o 10 mm delší.
Please note!  The dimensions  of a sea water-cooler design are 5 mm longer (dimensions S, G, B, C)  and 10 mm longer (dimensions A, E, F).
6rl-hydraulics.com